PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2018

г.  Великий Устюг

                                   № 89

 О поощрении
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За личный вклад в развитие торговли Великоустюгского района, добросовестный труд
 поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Брюхову Надежду Михайловну, продавца-флориста 4 разряда общества с ограниченной ответственностью «Дом цветов»;

Косиненко Ирину Николаевну, индивидуального предпринимателя;

Пустохину Алёну Сергеевну, продавца-флориста 4 разряда общества с ограниченной ответственностью «Дом цветов»;

2. За личный вклад в развитие лесной промышленности Великоустюгского района, многолетний добросовестный труд

 поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Летовальцева Михаила Васильевича, водителя автомобиля топливо-заправщика общества с ограниченной ответственностью «Ломоватка-Лес»;
Перитятку Дмитрия Николаевича, инженера-программиста общества с ограниченной ответственностью «Ломоватка-Лес»;
Румянцева Сергея Валентиновича, тракториста хозяйственных работ общества с ограниченной ответственностью «Ломоватка-Лес».

3. За личный вклад в развитие здравоохранения Великоустюгского района, многолетний добросовестный труд

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Маркову Галину Савватиевну, мойщицу клинико-диагностической лаборатории бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»;

Тарасову Галину Николаевну, фельдшера-лаборанта патологоанатомического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница».

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                 А.В. Кузьмин